
Dagordning Föräldraråd Långasjö 12/5–26 

Närvaro: Birgitta Jensen (bitr. rektor förskola), Kristina Bergqvist (förskollärare) Erika Drake af 
Hagelsrum (rektor skola), Tina Gustavsson (Lärare), Madelen Strömqvist, Pamela Hoffros, Pär 
Einarsson, Oliver Behrens, Karl Andersson, Maria Olsson, Frida Markovic, Peter Lindgren delvis 
(fastighetschef).  

Frågor gällande förskola:  

Bemanning 
Skatan har 6,65 heltidstjänster fördelade på 8 personer.  
På Nyckelpigan jobbar Malin, Anne, Yvonne och Nanna med de äldsta barnen. 
På Humlan jobbar Christina, Diana, Lina och Ellinor med de yngre barnen. Under Linas 
sjukskrivning är det Susanne som vikarierar. 
 
Barnantal 
Nyckelpigan har 12 barn födda, -20, -21 och -22. 
Humlan har 14 barn födda -22, -23 och -24, varav ett barn född -22 håller på att skolas över till 
Nyckelpigan. 
26 barn just nu och tyvärr ingen kö. 

Enkäterna 
Vi har inte fått resultatet av höstens barnenkäter, men nu är vårens enkäter också genomförda 
och är sammanställda i ett nytt system som vi får tillgång till 1/6. 
 
Hösten  
Till hösten ser det ut som vi kommer att ha 22 barn på Skatan. 
Bemanningen kommer som det ser ut i nuläget att vara Malin, Nanna och Yvonne på 
Nyckelpigan och Christina, Diana och Lina på Humlan. Anne kommer att jobba på lite på båda 
avdelningarna till hösten. 
 
Semester 
Ändringar ska INTE göras i edlevo utan att meddelas till personalen under sommarveckorna. 
Personalschemat för sommaren läggs utifrån inlämnade tider, ändras dessa utan att informera 
personalen kanske ingen känd pedagog finns på plats när barnet kommer. En vädjan också om 
att bara sätta upp era barn under stängningsveckorna om ni verkligen har behov så att så många 
pedagoger som möjligt kan få önskad semester. 
 
Statsbidrag  
För böcker till alla förskolor, samarbete med biblioteket för att beställa bra böcker. 
 
På gång på Skatan 
Vi håller på att avsluta projekten och färdigställa projekttavlorna som ska ställas ut på biblioteket.  
Ellen Sjömålen kommer att genomföra en berättarstund med barnen 13/5.  
På förskolans dag 21/5 kommer vi att springa stora och lilla Klasaloppet.  
Vi kommer att ordna en skräpplockardag under maj månad.  
 
Ytterligare frågor från föräldrarna som rörde förskolan 
Inga ytterligare frågor. 
 



Frågor gällande skola 

Bemanning och organisation 
Erika, rektor, kommer tyvärr att sluta efter det här läsåret och istället arbeta på hemmaplan i 
Karlskrona. I nuläget arbetar ledningen på en lösning.  
Britt går i pension i september, annars inga större förändringar bland personal. 
Nedan följer bemanning för skolpersonal, observera att ändringar kan ske! 
F-klass: Regina Alriksson 
1–2: Tina Gustavsson  
3–4: Ingela Moberg (Ma/Sv/So) Susann T (Eng) Oskar V (NO/Tk) 
5: Oskar Vartiainen (Ma/No/Tk) Therese H (Sv/So/Eng) 
6: Therese C-H (Sv/So/Eng), Oskar (Ma/No) 
Idrott: Susann Turesson, Slöjd textil och bild: Elias Nygren, Trä & Metall: Anna-Linda Gabriel.  
 
Förråd belysning/tekniska 
Peter Lindgren deltar på dagens möte. Ritning finns över skolans lokaler där tänkt belysning är 
utsatt, återkommer med den.  
Det kommer att sättas upp skyltar i hur många personer som får vistas i varje lokal (klassrum) så 
detta kan tas med i organisationen. Antalet personer påverkar ventilationen.  
Har haft luktproblem- Peter berättar att vi har en adsorptionsavfuktare. Ska titta under mattan i 
skolsköterskans rum för att utesluta fuktskada.   
 
Hastighet trafiksträcka 
Hastigheten kvarstår och är för hög där eleverna passerar till matsalen. Erika har fått till sig att 
det finns en kontaktperson på Trafikverket som hon kontaktar snarast angående detta. 
 
Lagförändring 
Från och med hösten 2026 kommer det en ny lag om mobilförbud vilket också innebär att 
personalen måste samla in mobilerna i början av skoldagen. Dessa kommer låsas in men det är 
svårt att garantera att mobilerna är helt skyddade, därför uppmanar vi att mobilerna hålls hemma. 
Vi har telefoner på skolan om någon behöver kontakta hemmet. 
Även andra lagförändringar är på väg som ny läroplan, betygsskala 1–10 och 10-årig grundskola. 
Mer om detta när det närmar sig. 
 
Övriga frågor/ärenden från föräldrarådet 
 
Skolbuss 
Frågan lyfts om varför man inte kan åka skolskjuts hem på fritidstid med syskon. Som svar från 
skolskjutssamordnare är att planeringen utgår från antalet skolskjutsberättigade barn och deras 
skoltider. Därefter dimensioneras vilka bussar som ska köras. Det är därför viktigt att alla får plats 
på bussen och att fritidsverksamheten inte påverkas.  

Samsyn kring våra elever 

Vi samtalade kring hur vi arbetar med nolltolerans på vår skola och hur vi tänker kring kontakt 
med vårdnadshavare. Vi behöver alla vara uppmärksamma på det språkbruk som elever 
använder. Vid kränkande behandling anmäls detta och utreds oftast samma dag. Ibland kan 
eleverna uppleva det som att personalen inte agerar men vi säger ogärna till eleverna i helgrupp 
utan pratar med berörda enskilt istället. Om det kommer fram något hemma som vi har missat 



uppmuntrar vi att man tar kontakt med skolan. Vi upplever att kontakten mellan vårdnadshavare 
och personal på skolan fungerar väldigt bra.  

 

Sekreterare: Erika Drake af Hagelsrum 


